
 

ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14.02.2020                                                                                                                     № 9 
 

 

О внесении изменения в постановление Губернатора  

Томской области от 12.08.2013 № 89 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 12.08.2013 № 89 

«Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты  

в охотничьих угодьях на территории Томской области, за исключением особо 

охраняемых природных территорий федерального значения» («Собрание 

законодательства Томской области», № 8/2 (97) от 30.08.2013) следующее изменение: 

в Параметрах осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории 

Томской области, за исключением особо охраняемых природных территорий 

федерального значения, определенных указанным постановлением, строку: 
 

«Пернатая дичь, серая 

ворона 

с 1 апреля по 1 июня продолжительностью 10 дней  

в соответствии с издаваемым на конкретный сезон охоты 

постановлением Губернатора Томской области» 

 

заменить строкой 
 

«Пернатая дичь, серая 

ворона 

первая группа районов (Асиновский, Бакчарский, Зырянский, 

Тегульдетский, Первомайский, Кожевниковский, Томский, 

Шегарский районы):  

с 1 мая по 10 мая; 

вторая группа районов (Верхнекетский, Колпашевский, 

Кривошеинский, Молчановский, Чаинский районы):  

с 5 мая по 14 мая; 

третья группа районов (Александровский, Каргасокский, 

Парабельский районы):  

с 10 мая по 19 мая». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

     С.А.Жвачкин 
 
 

 

 

 

В.В.Сиротин 
0211mn02.pg2020 

consultantplus://offline/ref=59B08ED899F35F59E070569CC1B68486724B901C733CFCACC76D90309649722B3A55A2F999D44B1DCF9CA786BAB814794FW7S1H
consultantplus://offline/ref=59B08ED899F35F59E070569CC1B68486724B901C733CFCACC76D90309649722B3A55A2F98BD41311CE9AB983BCAD42280A2D10BD51050FC1FEA175E5WBSDH
consultantplus://offline/ref=59B08ED899F35F59E070569CC1B68486724B901C733CFCACC76D90309649722B3A55A2F98BD41311CE9AB983BFAD42280A2D10BD51050FC1FEA175E5WBSDH

